[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	 12.03. 2013 г.

 р.п. Гари

	№ 141

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 12.08.2011 г. № 209 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации П этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития Гаринского городского округа на период до 2025 года («Уральская семья»)

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003   131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства свердловской области от 07.07.2011 № 874-ПП, от 06.11.2012 № 1260-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 31.05.2010 № 839-ПП «Об утверждении Плана мероприятий по реализации П этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития Свердловской области на период до 2025 года («Уральская семья»), постановлением Правительства Свердловской области от 27.08.2007 № 830-ПП «О программе демографического развития Свердловской области на период до 2025 года («Уральская семья»), Устава Гаринского городского округа, утвержденного Решением Гаринской районной Думы от 23.06.2005 г. № 62,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с внесёнными изменениями в приложение № 1 к постановлению главы Гаринского городского округа от 12.08.2011 г. № 209 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации П этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития Гаринского городского округа на период до 2025 года («Уральская семья»), План мероприятий по реализации П этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития Гаринского городского округа на период до 2025 года («Уральская семья») изложить в новой редакции (прилагается).
2. Ежегодно,  ответственным исполнителям программы в срок до 01 марта, предоставлять заместителю главы администрации Гаринского городского округа по социальным вопросам информацию о выполнении Плана мероприятий по реализации П этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития Гаринского городского округа на период до 2025 года («Уральская семья») за год.
3.  Считать утратившим силу постановление главы Гаринского городского округа от 12.08.2011 года № 209 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации П этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития Гаринского городского округа на период до 2025 года («Уральская семья»).
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести севера», а также разместить на официальном сайте Гаринского городского округа в сети Интернет
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

Гаринского городского округа

	А. Г. Лыжин

[image: image1.jpg]